
Vorstand
Erwin Traublinger 

erwin.traublinger@ffw-enzelhausen.de

2. Vorstand
Jonathan Deiter

jonathan.deiter@ffw-enzelhausen.de

Jugendwart
Markus Rank

markus.rank@ffw-enzelhausen.de

2. Jugendwart
Lukas Gerlsbeck

lukas.gerlsbeck@ffw-enzelhausen.de

Kassier
Julian Siedenberg

julian.siedenberg@ffw-enzelhausen.de

Kommandant
Karl Strauß

karl.strauss@ffw-enzelhausen.de

2. Kommandant
Josef Betzenbichler

josef.betzenbichler@ffw-enzelhausen.de

Schriftführer
Alexander Siedenberg

alexander.siedenberg@ffw-enzelhausen.de

2. Schriftführerin
Tina Strauß

tina.strauss@ffw-enzelhausen.de

Gerätewart
Andreas Pauser

andreas.pauser@ffw-enzelhausen.de

2. Gerätewart
Alois Bauer

alois.bauer@ffw-enzelhausen.de

Atemschutzgerätewart
Jonas Angermeier

jonas.angermeier@ffw-enzelhausen.de

2. Kassier
Richard Voichtleitner

richard.voichtleitner@ffw-enzelhausen.de
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